
                                                                                                                                  Wałcz dnia : 27.11.2009r

 
107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600  Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka@107sw.mil.pl           

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym  -
znak 23/med/2009, na dostawę materiałów i odczynników laboratoryjnych -ogłoszonego na 
stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej dnia 12.11.2009r pod numerem 392030- 
-2009

Pytanie 1 dotyczące Zadanie 1  
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na analizator używany ? -rok produkcji nie wcześniej 
niż 2008 rok?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na analizator używany  -rok produkcji nie wcześniej niż 
2008 rok.

Pytanie 2 dotyczące Zadanie 23 
Czy w pozycji 4 zamawiający dopuści safraninę w miejsce fuksyny karbolowej? 
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza safraninę w miejsce fuksyny karbolowej

Pytanie 3 dotyczące Zadanie 23
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zestawu czterech odczynników każdy po 240 ml 
(1op.=4x240ml) i wycenę 2 opakowań by pokryć zapotrzebowanie oraz wyraża zgodę na wycenę 
oferty wg. zaoferowanych pełnych opakowań?
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zestawu czterech odczynników każdy po 240 ml
i wycenę 2 opakowań by pokryć zapotrzebowanie oraz wyraża zgodę na wycenę oferty wg. 
zaoferowanych pełnych opakowań.

Pytanie 4 dotyczące Zadanie 25 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę pełnych opakowań, które w pełni pokryją wymagane 
zapotrzebowanie, w kolumnie Ilość w sztukach rocznie zostanie podana liczba pełnych opakowań 
handlowych Wykonawcy?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę pełnych opakowań które w pełni pokryją wymagane
zapotrzebowanie.

mailto:apteka@107sw.mil.pl


Pytanie 5 dotyczące Zadanie 25 
Czy w pozycji 14 Zamawiający dopuści złożenie oferty na podłoże na płytkach Trypcase-soy agar?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza złożenie oferty na podłoże na płytkach Trypcase-soy agar.

Pytanie 6 dotyczące Zadanie 29 poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści zestaw do identyfikacji Neisseria, Moraxella i Haemophilus, który 
posiada 10 mikroprobówek umożliwiających przeprowadzenie 12 testów biochemicznych? Taka 
liczba cech jest wystarczająca do pełnej identyfikacji wszystkich istotnych klinicznie gatunków z w/
w rodzajów, a ponad to jest to jedyny test umożliwiający identyfikację wymienionych 
drobnoustrojów interpretowany przy użyciu systemu ATB.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w/w zestaw. 

Pytanie 7 dotyczące Zadanie 38 
Odczynnik Kowacsa 25 ml 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podawania liczby oznaczeń z jednego opakowania, gdyż ten 
odczynnik jest konfekcjonowany w mililitrach i jego zużycie zależy od pracy laboratorium?
Odpowiedź
Zamawiający odstępuje od wymogu podawania liczby oznaczeń z jednego opakowania.

Pytanie 8 
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie w ofercie ulotek, opisu zestawów lub instrukcji używania w 
języku polskim zawierających wymagane informacje w formie książkowej podpisanej na pierwszej 
tytułowej stronie? 
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza złożenie w ofercie w/w ulotek, opisów oraz instrukcji używania.

Pytanie 9 dotyczące Zadanie 1 
Czy Zamawiający dla zadania 1 dopuści złożenie w ofercie instrukcji obsługi analizatora w formie 
elektronicznej na CD? Jeśli nie czy Zamawiający dopuszcza złożenie w/w dokumentów w formie 
książkowej podpisanej na pierwszej tytułowej stronie.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie w ofercie instrukcji obsługi analizatora w formie 
elektronicznej na CD natomiast wyraża zgodę na  złożenie w/w dokumentów w formie 
książkowej podpisanej na pierwszej tytułowej stronie. 

Pytanie 10 Załącznik nr 1A - Opis przedmiotu zamówienia: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu na : Posiadane atesty, certyfikaty oraz 
świadectwa dopuszczenia do stosowania wyrobów medycznych zgodnie z obowiązującą ustawą 
z dnia 20 kwietnia 2004 o wyrobach medycznych? 
Uzasadnienie: MzIOS ? nie wystawia świadectw rejestracji na produkty oferowane w niniejszym 
postępowaniu. 
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w/w zapisu.

Pytanie 11 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynników z innymi terminami ważności niż 
1 rok oraz zmianę zapisów umowy dotyczy następujących pakietów:
 
Zadanie 1 
- odczynniki - minimum 6 miesięcy
- elektrody - minimum 6 miesięcy
 
Zadanie 23 - barwniki do barwienia metodą Grama minimum 4 miesiące



Zadanie 25 - Podłoża
- podłoża gotowe z krwią - minimum 4-6 tygodni
- Pozostałe podłoża gotowe - minimum 6-8 tygodni 
- Podłoża w probówkach - minimum 4 miesiące

Zadanie 29 - Zestawy do identyfikacji biochemicznej... przy użyciu aparatu ATB firmy bioMérieux 
- Testy i odczynniki dodatkowe minimum 4 miesiące

Zadanie 31, 32, 33, 34 - Testy lateksowe minimum 4 miesiące

Zadanie 35 i 36 - minimum 4 miesiące 
 
Zadanie 37 i 38 - minimum 7 miesięcy

Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników - nie można 
określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w siwz. Oferowane terminy 
ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.
Odpowiedź:

Zadanie 1 
- odczynniki - minimum 6 miesięcy
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na min. 6 miesięczny termin ważności

- elektrody - minimum 6 miesięcy
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na min. 6 miesięczny termin ważności

Zadanie 23 - barwniki do barwienia metodą Grama minimum 4 miesiące 
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na min. 4 miesięczny termin ważności

Zadanie 25 - Podłoża
- Podłoża gotowe z krwią - minimum 4-6 tygodni 
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na min. 4-6 tyg.  termin ważności

- Pozostałe podłoża gotowe - minimum 6-8 tygodni 
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na min. 6-8 tyg. termin ważności

- Podłoża w probówkach - minimum 4 miesiące 
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na min. 4 miesięczny termin ważności

Zadanie 29 - Zestawy do identyfikacji biochemicznej... przy użyciu aparatu ATB firmy bioMérieux 

- Testy i odczynniki dodatkowe minimum 4 miesiące 
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na min. 4 miesięczny termin ważności

Zadanie 31, 32, 33, 34 - Testy lateksowe minimum 4 miesiące 
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na min. 4 miesięczny termin ważności



Zadanie 35 i 36 - minimum 4 miesiące 
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na min. 4 miesięczny termin ważności

Zadanie 37 i 38 - minimum 7 miesięcy 
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na min. 7 miesięczny termin ważności

Pytanie 12            
Czy w związku z regulacją art. 144 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający zechce wprowadzić do wzoru 
umowy zapis o dopuszczalności wprowadzania zmian, w brzmieniu przedstawionym poniżej ?
Strony dopuszczają zmiany umowy w zakresie: 
- numeru katalogowego produktu 

- nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrów 
- przedmiotowym / produkt zamienny

- sposobu konfekcjonowania 

- liczby opakowań 

- wymiany / uzupełnienia elementów składowych aparatury 
w sytuacji gdy: 

-wprowadzony zostanie do sprzedaży przez wykonawcę produkt zmodyfikowany / udoskonalony 

-wystąpi przejściowy brak produktu z przyczyn leżących po stronie producenta przy jednoczesnym 
dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową
 
- zmieni się liczba badań objętych zapotrzebowaniem Zamawiającego
 
- nastąpi zmiana organizacji pracy laboratorium Zamawiającego 

- zaistnieje konieczność wymiany/uzupełnienia elementów składowych aparatury w związku 
z postępem technologicznym 

Powyższe zmiany nie mogą skutkować zmianą ceny jednostkowej, wartości umowy i nie mogą być 
niekorzystne dla Zamawiającego. 
Odpowiedź:

- numeru katalogowego produktu 
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę.

- nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrów 
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę.

- przedmiotowym / produkt zamienny
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę.

-sposobu konfekcjonowania 
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody.



- liczby opakowań 
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę.

 Wymiany / uzupełnienia elementów składowych aparatury 
w sytuacji gdy: 

-wprowadzony zostanie do sprzedaży przez wykonawcę produkt zmodyfikowany / udoskonalony 
Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę.

-wystąpi przejściowy brak produktu z przyczyn leżących po stronie producenta przy jednoczesnym 
dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę.

- zmieni się liczba badań objętych zapotrzebowaniem Zamawiającego
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę.

- nastąpi zmiana organizacji pracy laboratorium Zamawiającego 
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę.

-zaistnieje konieczność wymiany/uzupełnienia elementów składowych aparatury w związku 
z postępem technologicznym 
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 13 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do projektu umowy, dodatkowych punktów 
dotyczących warunków dzierżawy odnośnie zadania 1:

§ 1

1. Dostawy przedmiotu dzierżawy do miejsca instalacji, tj. laboratorium ........................... dokonuje 
Wydzierżawiający w terminie do .................., na swój koszt i ryzyko, w szczególności zapewnia 
transport i ubezpieczenie na czas transportu. Wydzierżawiający pokrywa również koszty instalacji 
i szkolenia.

2. Z chwilą odbioru przedmiotu dzierżawy, wszelkie ryzyko związane z jego używaniem przechodzi 
na Dzierżawcę.

3. Przekazanie przedmiotu dzierżawy nastąpi w Protokole Przekazania, stanowiącym integralną 
część niniejszej umowy.

4. Wydzierżawiający udziela Dzierżawcy gwarancji na okres ............. miesięcy, licząc od dnia 
instalacji.

§ 2

1. Dzierżawca zobowiązany jest używać przedmiotu dzierżawy w miejscu wymienionym w pkt..... 
§.... Zmiana lokalizacji przedmiotu najmu jest możliwa jedynie po pisemnym wyrażeniu zgody 
przez Wydzierżawiającego.



2. Dzierżawca zobowiązany jest używać przedmiotu dzierżawy zgodnie z przeznaczeniem oraz 
instrukcjami producenta oraz utrzymywać go w stanie odpowiadającym normalnemu zużyciu 
eksploatacyjnemu.

3. Dzierżawca nie będzie dokonywał jakichkolwiek zmian czy przeróbek przedmiotu dzierżawy, ani 
usuwał, odłączał lub dołączał jakichkolwiek części bez pisemnej zgody Wydzierżawiającego.

§ 3

Dzierżawca zobowiązany jest do utrzymywania przedmiotu dzierżawy w stanie przydatnym do 
umówionego użytku.

§ 4

1. Dzierżawca zobowiązany jest uiszczać czynsz miesięcznie, w ciągu 30 dni od wystawienia 
przez Wydzierżawiającego faktury za miesiąc poprzedni na rachunek .......................................

2. Miesięczny czynsz wynosi netto ................. zł

§ 5

1. Po zakończeniu umowy oraz w przypadku określonym w § ... Dzierżawca zobowiązany jest 
zwrócić przedmiot dzierżawy w stanie nie pogorszonym w terminie 7 dni. Zwrot zostanie 
potwierdzony przez Wydzierżawiającego w Protokole Odbioru

2. Dzierżawca odpowiada wobec Wydzierżawiającego za utratę i uszkodzenie przedmiotu 
dzierżawy wynikłej z jego winy.

3. Dzierżawca nie ponosi jednak odpowiedzialności za zużycie będące wynikiem normalnej 
eksploatacji. 

4. W przypadku, gdy przedmiot najmu nie zostanie zwrócony w terminie określonym w pkt.1 
niniejszego paragrafu, Najemca zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Wynajmującego należności 
za bezumowne korzystanie z przedmiotu najmu w wysokości 100 zł netto za każdy dzień.
Odpowiedź:

§ 1

1. Dostawy przedmiotu dzierżawy do miejsca instalacji, tj. laboratorium ........................... dokonuje 
Wydzierżawiający w terminie do .................., na swój koszt i ryzyko, w szczególności zapewnia 
transport i ubezpieczenie na czas transportu. Wydzierżawiający pokrywa również koszty instalacji 
i szkolenia.
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do projektu umowy w/w punktu.

2. Z chwilą odbioru przedmiotu dzierżawy, wszelkie ryzyko związane z jego używaniem przechodzi 
na Dzierżawcę.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do projektu umowy w/w punktu.

3. Przekazanie przedmiotu dzierżawy nastąpi w Protokole Przekazania, stanowiącym integralną 
część niniejszej umowy.
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do projektu umowy w/w punktu.



4. Wydzierżawiający udziela Dzierżawcy gwarancji na okres ............. miesięcy, licząc od dnia 
instalacji.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody i proponuje modyfikację w  § 1 pkt 4 w brzmieniu:
„Wydzierżawiający udziela Dzierżawcy gwarancji na cały okres dzierżawy, licząc od dnia 
instalacji”

§ 2

1. Dzierżawca zobowiązany jest używać przedmiotu dzierżawy w miejscu wymienionym w pkt..... 
§.... Zmiana lokalizacji przedmiotu najmu jest możliwa jedynie po pisemnym wyrażeniu zgody 
przez Wydzierżawiającego.
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do projektu umowy w/w punktu.

2. Dzierżawca zobowiązany jest używać przedmiotu dzierżawy zgodnie z przeznaczeniem oraz 
instrukcjami producenta oraz utrzymywać go w stanie odpowiadającym normalnemu zużyciu 
eksploatacyjnemu.
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do projektu umowy w/w punktu.

3. Dzierżawca nie będzie dokonywał jakichkolwiek zmian czy przeróbek przedmiotu dzierżawy, ani 
usuwał, odłączał lub dołączał jakichkolwiek części bez pisemnej zgody Wydzierżawiającego.
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do projektu umowy w/w punktu.

§ 3

Dzierżawca zobowiązany jest do utrzymywania przedmiotu dzierżawy w stanie przydatnym do 
umówionego użytku.
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do projektu umowy w/w punktu.

§ 4

1. Dzierżawca zobowiązany jest uiszczać czynsz miesięcznie, w ciągu 30 dni od wystawienia 
przez Wydzierżawiającego faktury za miesiąc poprzedni na rachunek ....................................
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do projektu umowy w/w punktu.

2. Miesięczny czynsz wynosi netto ................. zł
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do projektu umowy w/w punktu.

§ 5

1. Po zakończeniu umowy oraz w przypadku określonym w § ... Dzierżawca zobowiązany jest 
zwrócić przedmiot dzierżawy w stanie nie pogorszonym w terminie 7 dni. Zwrot zostanie 
potwierdzony przez Wydzierżawiającego w Protokole Odbioru.

Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do projektu umowy w/w punktu, i proponuje 
modyfikację w  § 5 pkt 1 w brzmieniu:
„Przedmiot najmu zostanie odebrany przez uprawnionego przedstawiciela firmy po upływie 30 dni 
od dnia wygaśnięcia umowy” 



2. Dzierżawca odpowiada wobec Wydzierżawiającego za utratę i uszkodzenie przedmiotu 
dzierżawy wynikłej z jego winy.
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do projektu umowy w/w punktu.

3. Dzierżawca nie ponosi jednak odpowiedzialności za zużycie będące wynikiem normalnej 
eksploatacji. 
Odpowiedź
Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do projektu umowy w/w punktu.

4. W przypadku, gdy przedmiot najmu nie zostanie zwrócony w terminie określonym w pkt.1 
niniejszego paragrafu, Najemca zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Wynajmującego należności 
za bezumowne korzystanie z przedmiotu najmu w wysokości 100 zł netto za każdy dzień.
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie do projektu umowy w/w punktu.

Pytanie 14 dot. SIWZ pkt 15.2 i 15.3
Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych  za 1 szt.  wyrobów z dokładnością 
do trzech lub czterech miejsc po przecinku ?
Bowiem zgodnie z orzecznictwem dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, 
a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem 
kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie cena transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia 
jednej sztuki końcówki czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów – sygn. Akt UZP/ZOJO-
2546106  
Jeśli natomiast Zamawiający nie wyrazi zgody na podanie cen jednostkowych z dokładnością do 
trzech miejsc po przecinku , czy można , zatem podać cenę za opakowanie lub za 100 szt. 
wyrobu?  
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza do podawania cen jednostkowych  za 1 szt.  wyrobów z dokładnością do 
trzech lub czterech miejsc po przecinku ?

Pytanie 15 dot. SIWZ pkt 15.2 
Prosimy o wyjaśnienie , czy w ofercie należy wyszczególnić wszystkie elementy ceny wymienione 
w SIWZ pkt 15.2 czy natomiast należy sugerować się wzorami podanymi w poszczególnych 
zadaniach? Pragnę nadmienić , że elementy ceny wymienione w pkt 15.2 SIWZ  nie pokrywają się 
z wzorami podanymi przez Zamawiającego.
Przy założeniu , że wzór wyliczeń należy przyjąć wg wzoru podanego przy każdym zadaniu , to czy 
wartość brutto należy wyliczyć z „ceny 1 opak.” x „Liczba opak. na rok” ?
Odpowiedź
Zamawiający wyjaśnia, iż należy sugerować się wzorami podanymi w poszczególnych zadanich, 
natomiast wartość brutto należy wyliczyć z  „ceny 1 opak.” x „liczba opak. na rok”

Pytanie 16 dot. Zadanie 24 poz. 2
Czy w zadaniu 24 poz. 2 zamawiający dopuści wymazówki z innego materiału niż tylko PS.
Wymazówki np.  z PP gwarantują , iż wymazówka jest na tyle giętka aby usprawnić pobranie 
materiału do badań i nie złamać się w trakcie badania. Jednocześnie prosimy o odstąpienie od 
wymogu średnicy 5 mm dla wacika.      
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza wymazówki z materiału PP oraz odstępuje od wymogu średnicy 5 mm dla 
wacika  +/-  1 mm. 



Pytanie 17 dot. Zadanie 24 poz. 5
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu pakowania pojedynczego. Każda wymazówka 
w próbce transportowej jest zamknięta i sterylna aż do momentu jej otwarcia. Jednorazowe 
opakowania na i tak sterylne produkty tylko mnożą ilość odpadów szpitalnych bez żadnego wpływu 
na jakość badania.    
Odpowiedź
Zamawiający nie odstępuje od wymogu pakowania pojedynczego oraz informuje,  iż zadanie 
nr 24 poz. 5 dotyczy wymazówek bez probówek dlatego muszą być one pakowane indywidualnie.  

Pytanie 18 dot. Zadanie 24 poz. 8
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie sterylnych pipet Pasteura o wielkości kropli 
35-55 mikrolitrów.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza sterylne pipety Pasteura o wielkości kropli 35-55 mikrolitrów pod 
warunkiem,  iż będą one wyposażone w podziałkę. 

Pytanie 19 dot.  zapisów SIWZ
W załączniku nr 4 – wzór umowy w § 4 pkt 3 ust. a   Zamawiający wymaga aby dostarczany 
przedmiot zamówienia posiadał min. 12 miesięczny termin ważności. Biorąc pod uwagę podany 
okres trwania umowy (12 m-cy) oraz zapisy § 2 i § 4 pkt 2  oraz kryteria oceny ofert wynika, iż 
zamówienia zamawiającego będą odbywały się na podstawie bieżącego zapotrzebowania na 
poszczególne pozycje z przedmiotu umowy , ze szczególnym naciskiem na krótki termin dostawy .
Oznacza to również , iż zamawiający nie będzie magazynował przedmiotu umowy tylko na bieżąco 
go zużywał. W związku z powyższym wnioskujemy o zmianę w/w zapisów SIWZ dot. terminu 
ważności z 12 miesięcy na 2/3 terminu ważności nadanego przez wytwórcę.     
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w/w zapisów SIWZ  dot. terminu ważności.

Pytanie 20 dot.  Zadanie 44
Czy w związku ze specyfikacją asortymentową niezbędną do wykonania badań z zakresu serologii 
immunotransfuzjologicznej (m.in. krwinki wzorcowe) Zamawiający dopuści w pakiecie nr 44 
możliwość dostaw odczynników wg harmonogramu dostaw z możliwością dostaw pilnych w 
terminie 3 dni?  
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w zadaniu nr 44 możliwość dostaw odczynników wg harmonogramu 
dostaw z możliwością dostaw pilnych w terminie 3 dni.  

Pytanie 21 dot.  Zadanie 44
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaokrąglenia ilości dostarczanych mikrokart i odczynników 
do pełnych opakowań?   
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza  możliwość zaokrąglenia ilości dostarczanych mikrokart i odczynników do 
pełnych opakowań.   

Pytanie 22 dot.  Zadanie 11 
Czy Zamawiający w Zadaniu 11 wymaga szybkiego jakościowego testu 
immunochromatograficznego czy immunoenzymatycznego  testu metodą Elisa?
Odpowiedź
Zamawiający z zadaniu 11 wymaga  testu  immunoenzymatycznego  metodą Elisa.

Pytanie 23 dot.  Zadanie 41 pkt 2
Czy Zamawiający dopuści w pkt 2 probówkę do morfologii o obj. pobrania 1-2 ml ? 
Odpowiedź
Zamawiający w pkt 2 wymaga  probówkę do morfologii tylko o obj. pobrania 1,0 ml.



Pytanie 24 dot.  Zadanie 41 pkt 6
Czy Zamawiający dopuści w pkt 6 probówkę do analizy logarytmicznej OB o obj. pobrania 3,5-5ml 
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza  w pkt 6 probówkę do analizy logarytmicznej OB o obj. pobrania 3,5-5ml

Pytanie 25 dot.  Zadanie 41 pkt 5
Czy Zamawiający dopuści w pkt 5 probówkę do biochemii o obj. pobrania 5,5-6ml ? 
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza w pkt 5 probówkę do biochemii o obj. pobrania 5,5-6ml. 

Pytanie 26 dot.  Zadanie 41
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyspecyfikowanie w tabeli pakietu, uchwytów jednorazowych,  
w ilości równej ilości igieł systemowych. Uchwyty takie są niezbędne do funkcjonowania systemu 
zamkniętego?      
Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę na wyspecyfikowanie w tabeli pakietu, uchwytów jednorazowych          
w ilości równej 30% do ilości igieł systemowych.   

Pytanie 27 dot.  Zadanie 41 pkt 9 
Czy Zamawiający opisując igły systemowe w pkt 9 tabeli ma na myśli igły systemowe 
przeziernikowe z okienkiem weryfikacyjnym co najmniej 1 cm, gdzie widać, czy igła jest w żyle 
jeszcze przed podłączeniem probówki?    
Odpowiedź 
Zamawiający ma na myśli igły systemowe  bez okienka.
                                                                                                       


								 
	107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 

